

## Keelekümblusprogrammi üritused Ahtme Gümnaasiumis (2016/2017 õ/a)

**Ajaloo tund 7. klassides**, mille teemaks oli „Keskaegne linn“. Tund oli läbi viidud koostöös Tartu Linna Ajaloomuuseumiga.



### Keelelaager Sulbis

Koolivaheajal käisid meie kooli õpilased keelelaagris Sulbis. Keelelaagris olid koolilapsed kolm päeva. Laagris oli võimalus õppida keelt, tegelda käsitööga ja mängida. Lapsed käisid jalgpallistaadionil, kus tegid pilti ja lõkkeplatsil, kus said kiikuda ning väikesel saarel, kus oli saun ja katusealune. Pärast õhtusööki tegid tavaliselt käsitööd. Poisid punusid paela ja tüdrukud värvisid kotte. Hiljem toimus ka disko. Peremees näitas koduloomi, teraviljaladu ja tehnikat. Kõik, kes soovisid, said ka traktoriga sõita. Ühel õhtul toimus kontsert, kuhu olid kutsutud laagri töötajad, ka bussijuht ja laagri kokk.



## Rahvakalendri tähtpäevade tähistamine

Reedel, 25. novembril toimus koolis kadripäev. Sellel aastal tähistasime seda eriti lõbusalt. Kadripere, kuhu kuulusid kadriema, kadriisa, kadrivanaema, kadrivanaisa ja kadrilapsed, külastas kõiki algklasse. Kadrid laulsid, soovisid õnne, tantsisid kanadiskot. Loomulikult kostitasid lapsed kadriseid kommide ja küpsistega. Jääme ootama järgmist kadripäeva.



## **Keelekümblus on kasulik, huvitav ja lõbus!**

Esimesel detsembril toimus Kohtla-Järve Kultuurikeskuses jõuluteemaline piirkondlik üritus 5.-9. klasside õpilastele, kes osalevad keelekümblusprogrammis. Jõulukokkutulek oli korraldatud Ahtme Gümnaasiumi poolt SA Innove ja Kohtla-Järve Linnavalitsuse toel. Osaleda sai viis kooli: Kohtla-Järve Ahtme Gümnaasium, Kohtla-Järve Maleva Põhikool, Kohtla-Järve Tammiku Põhikool, Kohtla-Järve Slaavi Põhikool ja Jõhvi Vene Põhikool. Enne kontserdi algust tänasid Ahtme Gümnaasiumi direktor Svetlana Skorobogatova ja Kohtla-Järve Linnavalitsuse hariduse peaspetsialist Olga Golovatsjova õpilasi ja õpetajaid heade tulemuste, usinuse ja loovuse eest. Kohtumise eesmärgiks oli väärtustada kakskeelset haridust, äratada huvi eesti keele ja kultuuri vastu läbi põnevate tegevuste, vahetada ja jagada kogemusi teiste koolidega ning laiendada õpilaste silmaringi. Kontserdikava oli väga mitmekesine ja huvitav. Külalised võisid nautida nii rahvalaule ja tantse kui ka kaasaegset loomingut. Peale kontserti võisid lapsed koos oma õpetajatega meisterdada töötubades, teha erinevaid jõulukaarte ja ehteid, proovida ennast käsitöös. Korraldatud üritus oli kiidetud heaks kõikide osalejate poolt ning loodame, et sellest saab alguse uus traditsioon Ahtme Gümnaasiumi elus.

